ตามที, กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง สีเหลือง-ตำ ๔๘ จำนวน ๑๐๐ หลาๆละ 
๔๙๘๐ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง สีเหลือง-ตำ ๔๘ จำนวน ๑๐๐ หลาๆละ ๔๙๘๐ บาท จำนวน ๑ งาบ ผู้ได้รับ 
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คิวอาร์เอสจีพีเอส จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น 
เงินทั้งสิน ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท ๓๑ พฤษภาคม ๒๔๖๖

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี